
Kære klub i Distrikt 12 
  
Repræsentantskabsmødet 2024 byder på mange kandidater til bestyrelsesposterne og for 
at I bedre kan få et indtryk af kandidaternes holdninger til mange forskellige spørgsmål, 
har vi inviteret dem til et præsentations/spørge møde onsdag d. 20. marts 2024. Mødet 
bliver livestreamet af Zibrasport med efterfølgende mulighed for at se aftenen på 
YouTube. Linket til Zibrasport vil blive lagt på www.rideforbund.dk, så der kun er ét sted at 
kigge efter det  
  
Der er et begrænset antal fysiske pladser til mødet som foregår rent fysisk på 
Elleslettegård, Gøngehusvej 162, 2950 Vedbæk, så vi opretter tilmeldingsmulighed 
på www.d1-drf.dk med mulighed for, at klubber i Danmark kan tilmelde 1-2 deltagere. 
  
Vi har brug for, at I sender spørgsmål, som I gerne vil have besvaret af kandidaterne til 
Distrikt 12 på mailen staevne@distrikt12-drf.dk, så grupperer vi spørgsmålene og forsøger 
at skabe en sammenhæng i dem. Med 11 kandidater vil vi opfordre til, at spørgsmålene 
inviterer til ja/nej svar – eller meget korte svar! Vi har allieret os med Anne Birgitte 
Gammeljord de Jonquieres, som har lovet at styre talestrømmen med hård (men 
retfærdig) hånd! Hvis alle kandidater afgiver 2 minutters svar på hvert spørgsmål, vil det 
tage ca. 25 minutter at få besvaret et enkelt spørgsmål – og så bliver det ganske få 
spørgsmål, vi kan få svar på i løbet af denne aften. 
  
Vi vil samtidigt minde om, at I får et tilmeldingslink tilsendt fra DRF med henblik på 
deltagelse i repræsentantskabsmødet 13. april 2024 i Middelfart. Det er derfor ekstra 
vigtigt, at I får opdateret Jeres klubinformation på GO, da linket udelukkende sendes til 
den person, der er registreret som klubbens formand.  
  
Der kan ikke stemmes ved fuldmagt på repræsentantskabsmødet, så det er vigtigt, at vi får 
sendt så mange klubrepræsentanter afsted som overhoved muligt – det er Jeres mulighed 
for at få indflydelse på DRFs retning de næste mange år. Hvis I får udfordringer med 
hensyn til tilmelding til repræsentantskabsmødet, er I meget velkomne til at kontakte 
distriktet, så skal vi nok være behjælpelige. 
 
Husk at Distrikt 12 i år arranger fælles bus til repræsentantskabsmødet med opsamling 
omkring Randers, Århus og Skanderborg og med ankomst til Middelfart ca. 8.30. Bussen 
kører retur af samme rute lige efter mødets afslutning. Nærmere info kommer når vi 
kommer lidt tættere på repræsentantskabsmødet. 
  
Hvis I har spørgsmål, er I velkomne til at maile D12 på staevne@distrikt12-drf.dk eller 
ringe på telefon 21206211 (bedst efter kl. 17) 
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